ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 22.04.2020 г.  № 01-21/175 г. Анадырь

Об утверждении протокола

Государственной экзаменационной

комиссии Чукотского автономного

округа от 21.04.2020 г. № 2

В целях организации подготовки и проведения на территории Чукотского

автономного государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования в 2020 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол заседания Государственной экзаменационной

комиссии Чукотского автономного округа от 21 апреля 2020 года № 2 согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Отдел оценки и

контроля качества образования Департамента образования и науки Чукотского

автономного округа (Полякова Н.А.).

Начальник Департамента        А.Г. Боленков

Приложение

к приказу Департамента

образования и науки Чукотского

автономного округа

от 22.04.2020 г. № 01-21/175

П Р О Т О К О Л № 2

заседания Государственной экзаменационной комиссии

Чукотского автономного округа от 21.04.2020 г.

Председатель комиссии:

Боленков

Андрей Геннадьевич

- заместитель Губернатора – Председателя

Правительства, начальник Департамента образования

и науки Чукотского автономного округа;

Заместитель председателя комиссии:

Крючкова

Татьяна Петровна

- заместитель начальника Департамента – начальник

Управления аналитической, кадровой, правовой

работы и безопасности Департамента образования и

науки Чукотского автономного округа;

Ответственный секретарь комиссии:

Полякова

Наталья Александровна

- начальник Отдела оценки и контроля качества

образования Департамента образования и науки

Чукотского автономного округа;

Члены комиссии:

Мартынюк

Елена Геннадьевна

- заместитель Главы Администрации городского

округа Анадырь - начальник Управления по

социальной политике Администрации городского

округа Анадырь, учитель математики;

Махаева

Любовь Васильевна

- директор Государственного автономного

профессионального образовательного учреждения

Чукотского автономного округа «Чукотский

многопрофильный колледж»;

Морозова

Юлия Викторовна

- консультант отдела общего и дополнительного

образования Управления образования и науки

Департамента образования и науки Чукотского

автономного округа;

Самыгина

Вера Викторовна

- директор Государственного автономного

общеобразовательного учреждения Чукотского

автономного округа «Чукотский окружной

профильный лицей».

Синкевич

Валентина Валентиновна

- директор Государственного автономного

учреждения дополнительного профессионального

образования Чукотского автономного округа

«Чукотский институт развития образования и

повышения квалификации»;

Шимоткина

Наталья Ивановна

- начальник отдела общего и дополнительного

образования Управления образования и науки

Департамента образования и науки Чукотского

автономного округа.

Об утверждении списка допущенных к сдаче в дополнительный срок –    18

мая 2020 года обучающихся, освоивших программы основного общего образования

получивших «незачет» по итоговому собеседованию по русскому языку, а также

обучающихся не явившихся на итоговое собеседование по русскому языку по

уважительной причине.

СЛУШАЛИ: Крючкову Т.П.

ВЫСТУПИЛИ: Полякова Н.А., Синкевич В.В.

РЕШИЛИ:

Утвердить список допущенных к сдаче в дополнительный срок – 18 мая 2020

года обучающихся, освоивших программы основного общего образования,

получивших «незачет» по итоговому собеседованию по русскому языку, а также

обучающихся не явившихся на итоговое собеседование по русскому языку по

уважительной причине, подтвержденной документально согласно приложению к

настоящему Протоколу.

Председатель ГЭК ЧАО                                    А.Г. Боленков

Ответственный секретарь               Н.А. Полякова

Приложение

к Протоколу Государственной

экзаменационной комиссии

Чукотского автономного округа

от 21.04.2020 № 2

Список допущенных к сдаче в дополнительный срок 18 мая 2020 года

обучающихся, освоивших программы основного общего образования,

получивших «незачет» по итоговому собеседованию по русскому языку или

отсутствовавших по уважительной причине, подтвержденной документально

ФИО участника Класс

Код ОО

(место

проведения)

Наименование ОО (место проведения)

1 2 3 4

Анкау Вероника

Сергеевна
9Б 27

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

села Лорино»

Иргутегин Илья

Николаевич
9Б 28

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Школа-интернат среднего  общего

образования села Уэлен»

Нинель Алевтина

Альбертовна
9А 28

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Школа-интернат среднего  общего

образования села Уэлен»

Пенетегина Вера

Владимировна
9Б 27

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

села Лорино»

Пономаренко Диана

Александровна
9З 8

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №

1 города Анадыря»

Рытгивеу Татьяна

Ивановна
9А 27

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

села Лорино»

Тальпугье Римма

Викторовна
9А 39

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная  школа

села Сиреники»

Толстова Олеся

Сергеевна
9Б 26

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Центр образования села Лаврентия»

Тымнены Вячеслав

Вячеславович
9Б 28

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Школа-интернат среднего  общего

образования села Уэлен»

Умка Полина

Николаевна
9А 39

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная  школа

села Сиреники»

Ченкау Силантий

Юрьевич
9Б 27

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

села Лорино»

Чупрова Василиса

Васильевна
9Ж 8

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №

1 города Анадыря»

Эттувги Лана

Денисовна
9Б 26

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Центр образования села Лаврентия»